
チーム指導者 各位 

選手・保護者 各位 

2016年 2月吉日 

 

JUNTOSフットボールクラブ 

代表  角 利則 

 

JUNTOS

ジ ュ ン ト ス

フットボールクラブ 選手募集のご案内 

 

立春の候、日頃から子ども達のサッカー活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 近年、中学校サッカー部の部員数の減少に伴い、単独チームでの活動が困難になってきております。また、

現在の部活動では土曜日・日曜日の活動において様々な制約があり、子ども達が活動する機会を十分に確保 

できておりません。様々な中学校の子ども達が集まり、切磋琢磨することでトレーニングの質が高まります。

部活動では実施できない県外遠征などを経験することによって子ども達は大きな刺激を受け、さらなる成長を 

遂げることができます。部活動が抱えている課題を解決し、未来ある子ども達に十分な活動の機会を確保するため、

私たちは昨年よりJUNTOSフットボールクラブ、そしてヤタガラスサッカースクールの活動を実施してきました。 

2016年 4月から『JUNTOSフットボールクラブ』として日本サッカー協会に正式にチーム登録し、 

３種リーグなどの公式戦にも参戦いたします。私たちはサッカーを通した子ども達の健全な心身の育成・健全な

社会作りに貢献し、スポーツ振興に寄与すると共に、地域社会に広く貢献する事を目的として、今後も活動を続

けて参ります。 

 

 

 2016年度  募集及び入会について  

 

①対象者 2016年度 新中学１年生～３年生 

②募集コース  

 クラブ会員    『JUNTOS フットボールクラブ』 に選手登録し、全ての活動に参加。 

スクール会員  他チームに選手登録しながら、所属チームの活動が無い場合に JUNTOSの活動に参加。 

※スクール会員を希望する場合は、必ず所属チーム代表者の承諾を頂いた上で、ご参加下さい。 

 

 活動内容   

 

【水曜】 19:00～21:00  トレーニング（クラブ会員 & スクール会員） 

【土・日・祝】 トレーニング、ゲーム、遠征、公式戦（３種ステップリーグ 5月～9月予定） 

 ※公式戦は選手登録が必要となりますので、クラブ会員のみの活動となります。 

 

 指導スタッフ    代表/ 角 利則 、 向井 健人 、 宇佐川 千晶 、 加藤 力也 、 児嶋 直人(GK コーチ) 

 

 

 



 2016年度  体験練習会・クラブ説明会の開催について    

 

【体験練習会】 期  日： ① 3月 15日(火)   ② 3月 22日(火)   ③ 3月 30日(水)  

時  間： 19:00～21:00 

会  場： やたがらすサッカー場 

参加費： 1回につき 300円（施設使用料） 

 

 【クラブ説明会】  期  日： 3月 11日(金)  

時  間： 19:30～20:30予定（19:15受付開始） 

会  場： 佐野会館 （住所：新宮市佐野 1-9-9） 

対  象： 入会希望または入会に興味のある保護者の皆様 

 

● クラブ説明会では、部活動からクラブチーム設立に至るまでの経緯、指導方針、活動内容など、今後の活動に関して、 

詳しくご説明させて頂きます。事情により参加できない場合は、資料をお渡しさせて頂きます。よろしくお願いします。 

 

 入会方法  

 

● 入会を希望される方は、下記をご参照の上、当クラブまで事前にメールにてご連絡下さい。 

● 第 1次締め切り ： 2016年 3月 31日(木)  

 

送信先 ： takehitomukai@yahoo.co.jp 

件  名 ： JUNTOS フットボールクラブ・入会希望 

内容欄 ： ① 選手氏名（ふりがな）    ② 保護者氏名（ふりがな） ③ 連絡先（携帯電話○可）    

④ 現在の所属チーム      ⑤ 中学校（または進学予定の中学校） 

⑥ 希望するコース（クラブ会員 or スクール会員）   ⑦ クラブ説明会への参加の有無 

⑧ 備考（必要な事項があればご記入下さい） 

 

● 『入会申込書』 は 第 1回目の参加時に直接お申し込みして頂くか、事務局まで郵送でお申し込み下さい。 

 

 お問い合わせ    ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡下さい。 

 

JUNTOS フットボールクラブ 事務局 

〒649-5312 

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町宇久井 1730-309 

向井 健人 <Mukai Takehito> 

TEL  090-1860-1597 

E-MAIL  takehitomukai@yahoo.co.jp 

    活動ブログ  http://juntos.yamatoblog.net 

 


